-------

ARE €_,°' C H I ﬁé&m{iﬁgiﬂiﬂ

pronncisaleme

Protocollo in Uscita
num: 2560
Data Protocolle: 10/05/2018 10.48.21

Determinazione n. 85

Oggetto: Concessione del servizio di erogazione di bevande calde, bevande fredde ed
alimenti, nei locali dell’Arechi Multiservice SpA in Viale Andrea De Luca, 22/1
84131 Salerno CIG: Z6E22FC2AF

Il sottoscritto dott. Aifonso TONQ, nella propria qualita di Amministratore Unico
dell’Arechi Multiservice SpA:

Visto

- Gli atti della procedura ristretta mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’Art. 61 del
D.Igs 50/2016 e s.m.i., per il servizio in oggetto;

- la proposta di aggiudicazione del servizio, prot. 2528 del 05/05/2018 a firma
dell’ing. Giovanni Ragosa che propone di aggiudicare alla ditta Good Service srl, via
Francesco Baracca, 70 - 85100 Potenza, P.I. 0364022057 che ha proposto |” offerta
economica con il prezzo pit basso;

Considerato
- la necessita di garantire all'interno dell’azienda la possibilita di usufruire di bevande

calde, bevande fredde ed alimenti;
DETERMINA

- di concedere il servizio in oggetto alla ditta Good Service srl, via Francesco Baracca,
70 - 85100 Potenza, P.I. 0364022057 per il periodo 01 giugno 2018 al 31/12/2018,
alle condizioni previste nelle proposte, prot. 2202 del 18/04/2018;

La concessione scadra il 31/12/2018, I'Arechi Multiservice SpA si riserva la facolta di
affidare il servizio anche per I'anno 2019 agli stessi patti e condizioni.

L'ing. Giovanni Ragosa viene nominato Responsabile Unico del Procedimento ai sensi
dellart. 31 del Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (Dlgs 18 aprile 2016 n. 50,
coordinato con il correttivo appalti DIgs 56/2017)

e ARECHIMULTISERVICEIS.p:A T b, s ] .
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localitd Fuornd Z1, 84131 Salerno - Tel, (89 3061039 - 089 3061132 Fax 085 313115
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - RE.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 Lv.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art, 2497 bis c.c., 2 la Provincia di Salerno {CF 80000390650)




